Estadual, do quadro da Secretaria da Economia do Estado de 
Goiás.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 14.133/2021 e suas 
alterações posteriores, especialmente nos casos omissos, IN 
Estadual nº 005/2023 - SEAD, e demais normas regulamentares 
aplicáveis.
VALOR TOTAL: R$ 3.468.000,00 (três milhões, quatrocentos e 
sessenta e oito mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 
2025.17.01.04.122.1048.2435.03, fonte 15000100, conforme Nota 
de Empenho nº 00002, emitida em 02/04/2025, no valor de R$ 
3.468.000,00 (três milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil 
reais).
VIGÊNCIA: 24 meses, contados após a divulgação no Portal 
Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2025.
GESTOR DO CONTRATO: ALCIR CORREIA DOS REIS- Portaria 
nº 3774/2025/SISLOG.
<#ABC#533770#56#614086/>

Protocolo 533770